
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 7/1/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 stycznia 2019 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  11/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  11  grudnia  2018  r.  w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej w Lublinie i ustalenia jej Regulaminu 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 8 ust. 3
ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  o  planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2018 r.  poz. 1945) zarządzam, co następuje:

§ 1

 W zarządzeniu   nr  11/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  11  grudnia
2018  r. w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno-Architektonicznej
w Lublinie i ustalenia jej Regulaminu w § 2 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Bolesław Stelmach – Wiceprzewodniczący Komisji;”.

§ 2

W  Regulaminie  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno-Architektonicznej  w  Lublinie,
stanowiącej  załącznik  do  zarządzenia  nr  11/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  11  grudnia  2018  r.  w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej w Lublinie i ustalenia jej Regulaminu, w § 3 w ust. 2
pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) 2 Wiceprzewodniczących Komisji;”.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Planowania Urzędu
Miasta Lublin.

§ 4

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                        (-) dr Krzysztof Żuk
  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 359/01/2019 strona 1 z 1
PL-WK.6724.14.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

